
場所:安慶名自動車学校　天気:雨後曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 30 621 PT1 1 29 463 - 1 29 463 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 33 603 AT1 1 31 649 - 1 31 649 102 2.186

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 402 - 1 33 806 - 1 33 806 105 4.343

4 神谷 選手 Z650 - KM 1 34 530 - 1 34 530 106 5.067

5 池原 選手 Z650 1 37 724 - 1 37 316 PT1 1 37 316 109 7.853

6 城間 選手 Z400 1 39 265 - 1 37 475 - 1 37 475 109 8.012

7 具志堅 選手 Z400 1 40 758 - 1 39 95 - 1 39 95 111 9.632

8 翁長 選手 ZRX1200R 1 44 631 AT1 1 39 149 AT1 1 39 149 111 9.686

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 SV400S 1 44 144 - 1 40 25 - 1 40 25 100 0.000 112 10.562

2 上原 選手 VTR1000 1 42 185 - 1 40 540 - 1 40 540 101 0.515 112 11.077

3 上江洲 選手 CRM250RR 1 42 984 - 1 41 27 AT1 1 41 27 101 1.002 113 11.564

4 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 44 83 - 1 42 143 - 1 42 143 102 2.118 114 12.680

5 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 44 159 - 1 43 960 - 1 43 960 104 3.935 116 14.497

6 田場 選手 Z800 1 49 604 - 1 48 622 - 1 48 622 109 8.597 121 19.159

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和4年 8月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  8  月14  日

令和4年 8月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  8  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ



場所:安慶名自動車学校　天気:雨後曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 木村 選手 ZRX1200S 1 48 689 - 1 45 785 - 1 45 785 100 0.000 118 16.322

2 上地 選手 Z250 2 16 533 - 1 46 184 - 1 46 184 100 0.399 119 16.721

3 金城 選手 GSF750 1 54 40 - 1 50 34 - 1 50 34 104 4.249 123 20.571

4 大山 選手 VTR250 1 50 475 - 2 9 209 - 1 50 475 104 4.690 123 21.012

5 眞壁 選手 CB750 1 59 78 - 1 56 356 - 1 56 356 110 10.571 130 26.893

6 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 KTM390 2 9 221 - 2 10 636 - 2 9 221 122 23.436 144 39.758

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和4年 8月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  8  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:雨後曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 比嘉 選手 DRZ-400SM 1 45 859 - 1 46 158 - 1 45 859 100 0.000 118 16.396

2 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z400 1 51 373 - 1 51 940 TO 1 51 373 105 5.514 124 21.910

3 池原 選手 Z1000 1 57 147 - 1 52 291 - 1 52 291 106 6.432 126 22.828

4 細谷 選手 Z125PRO 1 52 823 - 2 2 607
乗上
AT1 1 52 823 107 6.964 126 23.360

5 上原 選手 ER-6n 2 3 904
PT3
AT1 1 55 461 - 1 55 461 109 9.602 129 25.998

6 ｸﾙｰｼﾞｰ 選手 XT250 2 5 163 - 1 58 75 - 1 58 75 112 12.216 132 28.612

7 河合 選手 VTR250 1 58 656 - 1 58 847 - 1 58 656 112 12.797 133 29.193

8 屋宜 選手 GSX1400 2 9 510 AT1 2 1 427 - 2 1 427 115 15.568 136 31.964

9 上江洲 選手 Z125PRO 2 15 469 AT2 2 1 736 - 2 1 736 115 15.877 136 32.273

10 大城 選手 Z250SL - KM 2 3 922 AT1 2 3 922 117 18.063 139 34.459

11 當間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 43 627 転倒 2 4 604 - 2 4 604 118 18.745 139 35.141

12 古堅 選手 VTR1000 2 12 784 - 2 9 334 - 2 9 334 176 80.372 208 96.768

13 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 10 33 - - KM 2 10 33 123 24.174 145 40.570

14 久貝 選手 GSX250FX - 転倒　　　KM 2 11 103 - 2 11 103 124 25.244 147 41.640

15 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM DUKE690 - KM 2 12 218 - 2 12 218 125 26.359 148 42.755

16 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 31 885 AT3 2 13 473 - 2 13 473 126 27.614 149 44.010

17 當間 選手 CBR250R 2 20 175 - 2 16 999 - 2 16 999 129 31.140 153 47.536

18 伊波 選手 CRF250 2 18 737 - 2 19 672 - 2 18 737 131 32.878 155 49.274

19 新城 選手 CB400SB 2 36 381 AT1 2 24 505 PT2 2 24 505 137 38.646 162 55.042

20 田中 選手 ZX-6R 2 34 513 - 2 26 428 - 2 26 428 138 40.569 164 56.965

21 大城 選手 Z1000 - KM 2 50 920 - 2 50 920 161 65.061 191 81.457

名前 マシン

令和4年 8月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  8  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:雨後曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 野原 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 0 55 124 - 0 54 734 - 0 54 734 100 0.000 - -

2 高里 選手
ﾆﾝｼﾞｬ
250R

1 8 329
ｺﾞｰﾙ
転倒 1 3 417 - 1 3 417 116 8.683 - -

3 山入端 選手 Z650 1 10 53 - 1 8 337 - 1 8 337 125 13.603 - -

4 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 11 119 AT1 1 11 119 130 16.385 - -

5 籾山 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 20 920 - 1 17 310 - 1 17 310 141 22.576 - -

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム順位

令和4年 8月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  8  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン



場所:安慶名自動車学校　天気:雨後曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 44 631 AT1 1 39 149 AT1 1 39 149 100 0.000 111 9.686

2 上原 選手 VTR1000 1 42 185 - 1 40 540 - 1 40 540 101 1.391 112 11.077

3 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 44 159 - 1 43 960 - 1 43 960 105 4.811 116 14.497

4 木村 選手 ZRX1200S 1 48 689 - 1 45 785 - 1 45 785 107 6.636 118 16.322

5 田場 選手 Z800 1 49 604 - 1 48 622 - 1 48 622 110 9.473 121 19.159

6 金城 選手 GSF750 1 54 40 - 1 50 34 - 1 50 34 111 10.885 123 20.571

7 池原 選手 Z1000 1 57 147 - 1 52 291 - 1 52 291 113 13.142 126 22.828

8 眞壁 選手 CB750 1 59 78 - 1 56 356 - 1 56 356 117 17.207 130 26.893

9 屋宜 選手 GSX1400 2 9 510 AT1 2 1 427 - 2 1 427 122 22.278 136 31.964

10 古堅 選手 VTR1000 2 12 784 - 2 9 334 - 2 9 334 130 30.185 145 39.871

11 大城 選手 Z1000 - KM 2 50 920 - 2 50 920 172 71.771 191 81.457

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム 大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン

令和4年 8月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  8  月14  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:雨後曇り後晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z1000 1 57 147 - 1 52 291 - 1 52 291 100 0.000 126 22.828

2 古堅 選手 VTR1000 2 12 784 - 2 9 334 - 2 9 334 115 17.043 145 39.871

3 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 31 885 AT3 2 13 473 - 2 13 473 119 21.182 149 44.010

4 籾山 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 20 920 - 1 17 310 - 1 17 310 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 GSF750 1 54 40 - 1 50 34 - 1 50 34 100 0.000 123 20.571

2 眞壁 選手 CB750 1 59 78 - 1 56 356 - 1 56 356 106 6.322 130 26.893

3 河合 選手 VTR250 1 58 656 - 1 58 847 - 1 58 656 108 8.622 133 29.193

4 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 10 33 - - KM 2 10 33 118 19.999 145 40.570

5 久貝 選手 GSX250FX -
転倒
KM 2 11 103 - 2 11 103 119 21.069 147 41.640

6 伊波 選手 CRF250 2 18 737 - 2 19 672 - 2 18 737 126 28.703 155 49.274

7 大城 選手 Z1000 - KM 2 50 920 - 2 50 920 155 60.886 191 81.457

8 山入端 選手 Z650 1 10 53 - 1 8 337 - 1 8 337 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

ベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  8  月14  日

タイム

マシン

マシン名前

順位

順位

令和4年 8月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和4年  8  月14  日

令和4年 8月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

タイム



場所:安慶名自動車学校　天気:雨後曇り後晴れ

ｸﾗｽ

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 30 621 PT1 1 29 463 - 1 29 463 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 33 603 AT1 1 31 649 - 1 31 649 102 2.186 A

3 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 402 - 1 33 806 - 1 33 806 105 4.343 A

4 神谷 選手 Z650 - KM 1 34 530 - 1 34 530 106 5.067 A

5 池原 選手 Z650 1 37 724 - 1 37 316 PT1 1 37 316 109 7.853 A

6 城間 選手 Z400 1 39 265 - 1 37 475 - 1 37 475 109 8.012 A

7 具志堅 選手 Z400 1 40 758 - 1 39 95 - 1 39 95 111 9.632 A

8 翁長 選手 ZRX1200R 1 44 631 AT1 1 39 149 AT1 1 39 149 111 9.686 A

9 金城 選手 SV400S 1 44 144 - 1 40 25 - 1 40 25 112 10.562 B

10 上原 選手 VTR1000 1 42 185 - 1 40 540 - 1 40 540 112 11.077 B

11 上江洲 選手 CRM250RR 1 42 984 - 1 41 27 AT1 1 41 27 113 11.564 B

12 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 44 83 - 1 42 143 - 1 42 143 114 12.680 B

13 我喜屋 選手 ZRX1200S 1 44 159 - 1 43 960 - 1 43 960 116 14.497 B

14 木村 選手 ZRX1200S 1 48 689 - 1 45 785 - 1 45 785 118 16.322 C1

15 比嘉 選手 DRZ-400SM 1 45 859 - 1 46 158 - 1 45 859 118 16.396 C2

16 上地 選手 Z250 2 16 533 - 1 46 184 - 1 46 184 119 16.721 C1

17 田場 選手 Z800 1 49 604 - 1 48 622 - 1 48 622 121 19.159 B

18 金城 選手 GSF750 1 54 40 - 1 50 34 - 1 50 34 123 20.571 C1

19 大山 選手 VTR250 1 50 475 - 2 9 209 - 1 50 475 123 21.012 C1

20 ｼﾞｪﾚﾐｰ 選手 Z400 1 51 373 - 1 51 940 TO 1 51 373 124 21.910 C2

21 池原 選手 Z1000 1 57 147 - 1 52 291 - 1 52 291 126 22.828 C2

22 細谷 選手 Z125PRO 1 52 823 - 2 2 607
乗上
AT1 1 52 823 126 23.360 C2

23 上原 選手 ER-6n 2 3 904
PT3
AT1 1 55 461 - 1 55 461 129 25.998 C2

24 眞壁 選手 CB750 1 59 78 - 1 56 356 - 1 56 356 130 26.893 C1

25 ｸﾙｰｼﾞｰ 選手 XT250 2 5 163 - 1 58 75 - 1 58 75 132 28.612 C2

26 河合 選手 VTR250 1 58 656 - 1 58 847 - 1 58 656 133 29.193 C2

27 屋宜 選手 GSX1400 2 9 510 AT1 2 1 427 - 2 1 427 136 31.964 C2

28 上江洲 選手 Z125PRO 2 15 469 AT2 2 1 736 - 2 1 736 136 32.273 C2

29 大城 選手 Z250SL - KM 2 3 922 AT1 2 3 922 139 34.459 C2

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 8月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  8  月14  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:雨後曇り後晴れ

ｸﾗｽ

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和4年 8月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

備考

全クラス総合･成績表 

令和4年  8  月14  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 當間 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250 2 43 627 転倒 2 4 604 - 2 4 604 139 35.141 C2

31 ｽﾃﾌｧﾝ 選手 KTM390 2 9 221 - 2 10 636 - 2 9 221 144 39.758 C1

32 古堅 選手 VTR1000 2 12 784 - 2 9 334 - 2 9 334 145 39.871 C2

33 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 10 33 - - KM 2 10 33 145 40.570 C2

34 久貝 選手 GSX250FX -
転倒
KM 2 11 103 - 2 11 103 147 41.640 C2

35 ﾛﾅﾙﾄﾞ 選手 KTM DUKE690 - KM 2 12 218 - 2 12 218 148 42.755 C2

36 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 31 885 AT3 2 13 473 - 2 13 473 149 44.010 C2

37 當間 選手 CBR250R 2 20 175 - 2 16 999 - 2 16 999 153 47.536 C2

38 伊波 選手 CRF250 2 18 737 - 2 19 672 - 2 18 737 155 49.274 C2

39 新城 選手 CB400SB 2 36 381 AT1 2 24 505 PT2 2 24 505 162 55.042 C2

40 田中 選手 ZX-6R 2 34 513 - 2 26 428 - 2 26 428 164 56.965 C2

41 大城 選手 Z1000 - KM 2 50 920 - 2 50 920 191 81.457 C2

42 野原 選手 Dﾄﾗｯｶｰ250 0 55 124 - 0 54 734 - 0 54 734 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

43 高里 選手 ﾆﾝｼﾞｬ250R 1 8 329
ｺﾞｰﾙ
転倒 1 3 417 - 1 3 417 - - N

Nｸﾗｽ
ｼｮｰﾄｺｰｽ

44 山入端 選手 Z650 1 10 53 - 1 8 337 - 1 8 337 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

45 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - KM 1 11 119 AT1 1 11 119 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

46 籾山 選手 ｴｽﾄﾚｱ250 1 20 920 - 1 17 310 - 1 17 310 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ


